
UCHWAŁA NR XXIV/145/2016
RADY MIEJSKIEJ W MILICZU

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w 
obrębie wsi Słączno

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj.:Dz. U. z 2015r., poz. 199 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr 
LVI/299/10 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przystąpienia do miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie wsi Słączno oraz po stwierdzeniu 
iż nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Milicz 
przyjętego uchwałą nr XV/80/2015 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 14 lipca 2015 r.

uchwala się, co następuje:

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie 
wsi Słączno, zwany dalej planem.

2. Plan obejmuje swym zasięgiem cały obręb Słączno w jego granicach administracyjnych, zgodnie z 
rysunkiem planu.

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) załącznik nr 1 – rysunek planu sporządzony na mapach zasadniczych i ewidencyjnych w skali 1: 1000, o 
którym mowa w ust. 2;

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu;

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych.

4. W planie nie określa się:

1) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, terenów zagrożonych osuwaniem się mas 
ziemnych oraz terenów narażonych na niebezpieczeństwo powodzi ze względu na fakt, iż na obszarze 
objętym planem one nie występują,

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, ponieważ nie zostały one 
wyznaczone w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Milicz.

§ 2. 1. Na rysunku planu określa się oznaczenia graficzne, stanowiące obowiązujące ustalenia planu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 marca 2016 r.

Poz. 1231



















































DUNKOW
A  P

IO
TR

KOSIC
E

S
U
L
I
M
I
E
R
Z
 
 
 
S
U
Ġ
Ď
W

1 WS

2 WS

3 WS

4 WS

1 ZL

2 ZL

3 ZL

4 ZL

5 ZL

6 ZL

7 ZL

8 ZL

9 ZL

10 ZL

11 ZL

12 ZL

13 ZL

14 ZL

15 ZL

16 ZL

1 R

2 R
3 R

4 R

5 R

7R

8R

9R

10R

11R

12R 13R

14 R

16 R

17 R

18 R

19 R

20R

4MN

8MN6MN

7MN

1MN/RM

9MN

10MN

3MN

13MN

2MN/RM

14MN

4MN/RM

17MN

12MN

3RM

11MN

5MN

3MN/RM

1 ZD

1 MW

2 MW
1 RU

1 US

1 UP

1 U

2 UP

1MNU

2MNU

1 K

1 E

1 ZLd

2 ZLd

5ZLd

7ZLd

1 
K

D
P

j

4 KDR

1 
K

D
R

5 KDR

6 KDR

1 KDZ

3 KDR

7 KDR

8 KDR

12 KDR

13KDR

14 KDR

15 KDR

17 KDR

1 KDL

9 K
DR

5 KDW

4 
K

D
D

5 KDD

6K
D

D

8 
K

D
D

7KDD

10KDD

2K
D

P
j

2KDW

3MNU

3 
K

D
W

2 KDD

1 
K

D
W

15 R

4ZLd

3ZLd

2 U

1 MN
2 MN

2 KDR

10 KDR

11 KDR

1 KDD

4 
K

D
W

5 KDD

1ZN

2ZN

3ZN

4 KDR

4 KDR

4ZN

5ZN

5 WS

1 
K

D
Z

D
R

O
G

A
 P

O
W

IA
TO

W
A

 N
R

 1
40

0D

DROGA P
OW

IA
TO

W
A N

R 1
40

0D

6ZLd

8ZLd

2 KDR

2 KDR

D
R

O
G

A
 P

O
W

IA
TO

W
A

 N
R

 1
40

0D

6WS

8WS

6WS

6WS

7WS

9WS

9WS

9WS

10WS

11WS

12WS

11WS

12WS

13WS

14WS
15WS

16WS 17WS 18WS

19WS

20WS

4 R

6R

4 R

6R

8R

13R

14 R

16 R

19MN

8MN

15MN

16MN

9K
D

D

AZP 4/29/71-29

AZP 3/28/71-29

AZP 6/56/71-30

AZP 11/63/71-30

AZP 12/64/71-30

AZP 13/65/71-30

AZP 14/66/71-30

AZP 7/57/71-30

AZP 8/58/71-30

AZP 9/59/71-30

AZP 15/67/71-30

AZP 10/60/71-30

AZP 20/72/71-30

AZP 18/70/71-30

AZP 19/71/71-30

AZP 21/73/71-30
AZP 22/74/71-30

AZP 23/75/71-30

AZP 17/69/71-30

AZP 2/27/71-29

1RM
2RM

5MN/RMAZP 4/25/71-29

17 KDR

16 KDR

18MN

3K
D

D 11KDD4MNU

21 R

12

14

9

12

5

8 9

8

8

8

8

8

8

8

8

7

4

6

6

6

6

6

6

8

6

8

8

8

8

6

6

6
6

4

6

66

13

14

3

9

6

8

6
6 6

6

8

6

6

8

8

8

88

6

6

88

8

8

6

6
8

6

6

8

8

8

8

6

6

4

6

10

10

8

8

8

6

6

6

6

8

8,
3

12

12

6 10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

19

8,5

8

4,6

6

6

6

3

3KDD

LEGENDA:
OZNACZENIA OBOWIŋZUJŋCE:

GRANICE OBSZARU OBJŐTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJŋCE TERENY O RĎŰNYM PRZEZNACZENIU LUB
RĎŰNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

OBOWIŋZUJŋCE LINIE ZABUDOWY

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

MN TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

MW TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ

MNU TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWO-USĠUGOWEJ

U TEREN USĠUG

UP TERENY USĠUG PUBLICZNYCH

US TEREN USĠUG SPORTU I REKREACJI

RU TEREN OBSĠUGI PRODUKCJI W GOSPODARSTWACH ROLNYCH,
HODOWLANYCH I OGRODNICZYCH

RM TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ

MN/RM TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ I
ZABUDOWY ZAGRODOWEJ

R TERENY ROLNICZE

ZLd TERENY DOLESIEŚ

ZL TERENY LASĎW

GRANICE OBSZARU OBJŇTEGO PLANEM

1000 200[m]20 50

SKALA 1:2000

ZN TERENY ŤRĎDPOLNEJ ZIELENI NIEURZŋDZONEJ

ZD TERENY OGRODĎW DZIAĠKOWYCH

WS TERENY ŤRĎDLŋDOWYCH WĎD POWIERZCHNIOWYCH

E TEREN INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ - ENERGETYKA

K TEREN INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ - OCZYSZCZALNIA ŤCIEKĎW

KDZ TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY 'Z' - ZBIORCZA

KDL TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY 'L' - LOKALNA

KDD TERENY DRĎG PUBLICZNYCH KLASY 'D' - DOJAZDOWE

KDW TERENY DRĎG WEWNŐTRZNYCH

KDR TERENY DRĎG TRANSPORTU ROLNEGO

KDPj TEREN CIŋGU PIESZO-JEZDNEGO

STREFA 'W' ŤCISĠEJ OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

STREFA 'B' OCHRONY KONSERWATORSKIEJ TOŰSAMA Z GRANICAMI

STREFA 'B' OCHRONY KONSERWATORSKIEJ TOŰSAMA Z GRANICAMI
HISTORYCZNEGO UKĠADU RUALISTYCZNEGO

STREFA OCHRONY ZABYTKĎW ARCHEOLOGICZNYCH

STREFA OCHRONY ZESPOĠU FOLWARCZNEGO

OBIEKTY OBJŐTE OCHRONŋ KONSERWATORSKŋ

OZNACZENIA INFORMACYJNE:

PROPONOWANE PODZIAĠY NA DZIAĠKI BUDOWLANE

NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE

GRANICA OBSZARU NATURA2000 'DOLINA BARYCZY' PLB 020001

GRANICA REZERWATU PRZYRODY 'STAWY MILICKIE'

STANOWISKO ROŤLIN CHRONIONYCH - KRUSZYNA POSPOLITA

STANOWISKO ROŤLIN CHRONIONYCH - KONWALIA MAJOWA

STANOWISKO ZWIERZŋT CHRONIONYCH - BOCIAN BIAĠY

ROWY MELIORACYJNE I ZBIORNIKI WODNE

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE WRAZ Z NUMEREM AZP

GRANICA GĠĎWNEGO ZBIORNIKA WĎD PODZIEMNYCH -

KAPLICZKA

AZP 23/71-30

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENčW POĞOŧONYCH W OBRŇBIE WSI SĞłCZNO

WYRYS ZE "STUDIUM UWARUNKOWłő I KIERUNKčW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY MILICZ" ZATWIERDZONEGO UCHWAĞł NR XV/80/2015

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU Z DNIA17 LIPCA 2015 r.

ZağŃcznik do Uchwağy Nr XXIV/145/2016
Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 25 lutego 2016 r.


